乐山职业技术学院
2015级新生军训服装招标公告
本着“公开、公平、公正”的原则，经学院招标领导小组研究决定对学院2015级新生军训服装进行公开招标，现就有关事宜公告如下：
1、 招标项目：武警式迷彩服
2、 项目编号：LSZYGK【2015】39号

三、配置：3000套左右（含迷彩服一件、迷彩裤一条、迷彩帽一顶、武装腰带一根、迷彩胶鞋一双、迷彩短袖T恤一件），根据最终使用数量结算。
四、质量要求：服装要求为棉涤面料，含棉量50%以上。服装上带领花、帽子上带帽徽，帽带。
五、具体要求

1．投标人须具有生产或销售服装的资质。
2．有良好的声誉，售后服务条件及正规进货渠道。
3．投标人须提供至少一次中标军训服装的合同复印件,同时提供原件备查。
4．报名时提供军训服装样品，投标现场一律不再提供。
5．中标单位或个人须到学院计财处缴纳质量保证金20000.00元，军训结束后无息退还。
六、售后服务要求
1．必须保证所提供商品质量与样品一致，如发现供货不符合中标时所提供的样品要求，学院有权将物品退回商家，其造成的损失概由商家自行负责，中标协议同时废止。
2．中标人必须供应全新完整，与投标样品一致，供货及时，服务快捷、品质可靠、调整灵活及时，为特殊身材的学生能够上门量身订做。
七、交货日期：2015年9月5日前，并由中标方自行组织人员负责发放。
八、付款方式：验收合格后，首付总金额的95%，余额5%在军训结束后付清。
九、报名时间及地点：2015年7月10日—14日上午9：00—11：30，下午2：30—4：30，持营业执照、组织机构代码证、税务登记证明、法定代表人证明书或法人授权委托书原件及复印件（加盖鲜章）及相关资质材料到学院招标办（后勤处）报名。
十、开标时间：参与单位制定标书一式三份，加盖公章并密封，于2015年7月17日上午10：40在学院三楼会议室开标。
十一、联系人及电话：
曾老师    李老师   0833-2272224
学院招标办（后勤处）
                               二〇一五年七月十日